
Resolución de Decanato 1047 / 2023 - EXA -UNSa
PEREZ RUIZ, ÁNGEL DANIEL - SOLICITA RECONOCIMIENTO DE
ASIGNATURAS- Expte Nº 519/2023
De: EXACTAS-Departamento de Despacho de Alumnos

Salta,
08/11/2023

VISTO La solicitud y documentación, presentada por el alumno PEREZ RUIZ, ANGEL DANIEL, DNI
N° 45019965, mediante la cual solicita reconocimiento de Asignatura aprobada en la Carrera de
INGENIERIA AGRONOMICA (Facultad de Cs Naturales) con la que corresponde a la Carrera de
TECNICATURA UNIVERSITARIA EN PROGRAMACION (Plan 2012) que se dicta en esta Facultad;

CONSIDERANDO:

Lo aconsejado por las Asignatura interviniente y el dictamen final de la Comisión de
Carrera.

POR ELLO, y en uso de las atribuciones que le son propias,

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

R E S U E LV E:

ARTICULO 1°.- Otorgar a El alumno PEREZ RUIZ, ANGEL DANIEL, DNI N.° 45019965,
reconocimiento de Asignatura aprobada en la Carrera de INGENIERIA AGRONOMICA (Facultad de
Cs Naturales) con la que corresponde a la Carrera de TECNICATURA UNIVERSITARIA EN
PROGRAMACION (Plan 2012) de esta Unidad Académica, de acuerdo al siguiente detalle:

RECONOCIMIENTO PARCIAL
TECNICATURA

UNIVERSITARIA EN INGENIERIA AGRONOMICA
PROGRAMACION (Facultad de Cs. Naturales)

(Plan 2012)
Matemática I más prueba complementaria sobre los
siguientes temas:

Matemática para Informática Por
Lógica: Razonamientos Válidos.
Relaciones: Propiedades, Relaciones de
Equivalencias y de Orden.
Funciones: Álgebra de Funciones. Composición de
Funciones. Inversa de una función. Estructuras
Algebraicas. Del programa vigente.

• Conceder al alumno recurrente, plazo hasta el 29-12-24, para dar cumplimiento de las pruebas
complementarias aludidas precedentemente.

ARTICULO 2.- Notifiquese a el alumno PEREZ RUIZ. Vuelva a la Dirección de Alumnos para su
registro y notificación. Cumplido, RESERVESE.

cr/Get

•• •2%.%%3Paseo»o ves aü«eet
Facultad &e <,,"""ación Institucional DECANO

Un c i a s Exa ct a s - U N Sá :-.- FA CULTA D D E CS. EXACTA S - UNS a

1/1


